
ZARZĄDZENIE NR 80\2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 
1478, 1747) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Wprowadzenie planu finansowego, o którym mowa w § 1, następuje w zakresie dochodów i wydatków 
z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2020 r. i 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: B313617F-977D-48BD-8758-14EA26559B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 80\2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

ŚRODKI FINANSOWE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH  

DOCHODY 
Dział   Treść Plan  2020 r. Plan 2021 r. 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 550 000,00 675 756,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 2 550 000,00 675 756,00 

 
 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 550 000,00 675 756,00 

      
Razem: 2 550 000,00 675 756,00 

      
      

WYDATKI 
Dział   Treść Plan  2020 r. Plan 2021 r. 
600   TRANSPORT I Łączność 296 195,64 0,00 

60016  Drogi gminne publiczne 296 195,64 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne - 

Modernizacja dróg gminnych 296 195,64 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 675 756,00 
75095  Pozostała działaność 0,00 675 756,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne - Budowa 
świetlicy wiejskiej w Kraszewie 0,00 675 756,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 110 023,24 0,00 
80101  Szkoły Podstawowe 1 847 070,53 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne - Rozbudowa 
Szkoły Podstawowej w Justynowie 1 847 070,53 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 262 952,71 0,00  

 6050 
Wydatki inwestycyjne - Budowa 
stołówki w Szkole Podstawowej w 
Wiśniowej Górze 

262 952,71 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 143 781,12 0,00 
92695  Pozostała działalność 143 781,12 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne - Budowa 
infrastruktury rekreacyjnej na terenie 
Gminy Andrespol 

143 781,12  

      
Razem: 2 550 000,00 675 756,00 

Id: B313617F-977D-48BD-8758-14EA26559B3A. Podpisany Strona 1




